
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

 

２０２５年９月１２日 

 

 

各 位 

                      

 

通帳への摘要入力の取扱い終了について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当行ではこれまで、お客さまからのご依頼にもとづき、伝票摘要欄にご記入いただいた文

言を入力し通帳摘要欄に表示させておりましたが、お客さまの待ち時間短縮のため、２０２５年

１１月２８日（金）をもちまして本取扱いを終了させていただくこととしました。なお、給与や年

金などのお振込や、公共料金やクレジット等の自動引落の摘要は引き続き表示されます。 

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、窓口事務の効率化を図り、より一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する照会先 

各お取引店舗へお問い合わせください 


